

Årsredovisning

för

InfiniteSec AB

559012-4268

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Sinabian, Styrelseledamot
2022-09-08

Styrelsen för InfiniteSec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller IT-tjänster samt försäljning inom IT-området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	637	1 012	3 385	4 941
Resultat efter finansiella poster	41	-533	1 189	1 706
Soliditet (%)	91,0	82,0	80,2	68,3

Nettoomsättningen har minskat med drygt 30% på grund av minskad efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 022 814	6 128	2 078 942
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		6 128	-6 128	0
Årets resultat			31 085	31 085
Belopp vid årets utgång	50 000	1 845 242	31 085	1 926 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 845 242
årets vinst	31 085
	1 876 327
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	220 000
i ny räkning överföres	1 656 327
	1 876 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		637 330	1 011 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 330	1 011 809
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-485 921	-815 123
Personalkostnader	2	-1 374	-618 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 500	-108 500
Summa rörelsekostnader		-595 795	-1 541 882
Rörelseresultat		41 535	-530 073
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-911	-2 482
Summa finansiella poster		-911	-2 482
Resultat efter finansiella poster		40 624	-532 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Förändring av överavskrivningar		0	145 573
Summa bokslutsdispositioner		0	545 573
Resultat före skatt		40 624	13 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 539	-6 890
Årets resultat		31 085	6 128

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 311	215 811
Summa materiella anläggningstillgångar		107 311	215 811
Summa anläggningstillgångar		107 311	215 811
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 632	119 656
Övriga fordringar		10 420	237 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 943	13 007
Summa kortfristiga fordringar		32 995	370 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 448 025	2 470 724
Summa kassa och bank		2 448 025	2 470 724
Summa omsättningstillgångar		2 481 020	2 841 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 588 331	3 057 047

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 845 242	2 022 814
Årets resultat		31 085	6 128
Summa fritt eget kapital		1 876 327	2 028 942
Summa eget kapital		1 926 327	2 078 942
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		540 000	540 000
Summa obeskattade reserver		540 000	540 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 195	113 694
Skatteskulder		16 429	214 814
Övriga skulder		3 768	20 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 612	88 612
Summa kortfristiga skulder		122 004	438 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 588 331	3 057 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	542 500	542 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 500	542 500
Ingående avskrivningar	-326 689	-218 189
Årets avskrivningar	-108 500	-108 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 189	-326 689
Utgående redovisat värde	107 311	215 811

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2022-09-06

Ted Sinabian
Ted Sinabian